
 

 

Україна  
Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Перша сесія восьмого скликання 

 

Від 20 листопада 2020 року                                                    с.Верхня 

№ 4-1/2020                                             

 

проект Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про обрання секретаря  Верхнянської  
сільської ради об’єднаної  
територіальної громади          

 

 

 

 Керуючись  п. 4 ст. 26, п. 3 ст. 59 Закону України "“Про місцеве 
самоврядування в Україні” та поданням Верхнянського сільського голови 
об’єднаної територіальної громади Маліборського  Михайла  Богдановича, 
Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Визнати повноваження секретаря Верхнянської сільської ради 

об’єднаної територіальної громади: 

                

__________________________________________________________________ 

  

2. Взяти до уваги, що відповідно до Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування» секретарю ради присвоєно _____ранг____ 
категорії посадової особи місцевого самоврядування. 
 

 

 

 

Сільський голова                             Михайло  Маліборський 

 

 


	проект Р І Ш Е Н Н Я

